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Styreleders orientering   
 
 
Samarbeid med Velferdstinget 
Høstens "styrevaffel" er startet opp igjen, og sist gang ble det kanelbolle fra Sit. 
Dette er en fin arena for uformelle samtaler og oppdateringer mellom VT-AU og Sit-
styret. 
Første VT-AU-møte er gjennomført med nytt VT-AU. Her tas sakene som skal opp på 
VT-møte opp. I tillegg har studentvalgte blitt invitert på VT-seminaret. Her skulle 
representantene bli kjent med hverandre, arbeidsutvalget og oss studentvalgte. De 
nyvalgte VT-representantene hadde også sitt første møte. Her hadde de saker oppe 
som samarbeidsavtale med Sit, innspill til mål og rammer og strategi for Sit. 
 
Vi studentvalgte har også hatt formøte med VT-AU i forkant av styremøte for å få 
deres innspill på sakene. 
 
Samarbeid med administrerende direktør 
Før møtet i lønnsutvalget hadde jeg og Audhild samtale om forventninger til lønn. 
Dette er tatt med i saken om lønn. Vi har også planlagt høsten med diverse 
samlinger, representasjoner og planlegging av styremøtet. 
 
Temamøte 
Temamøte begynner å ta form. Temaet blir sosial bærekraft og vi har samarbeidet 
tett med IME for å sette sammen et godt temamøte som har en rød tråd med 
konferansen IME skal avholde i november. Her blir det workshop, foredrag fra 
frivilligheten og refleksjoner rundt temaet. 
 
Høyre på besøk 
Erna Solberg og Kent Ranum var på Moholt for å besøke en nyinnflyttet student i en 
av våre hybler. I den forbindelse fikk vi i Sit formidlet noen av våre utfordringer og 
ønsker. Vi formidlet tre budskap: eiendomsskatten må fjernes eller senkes for 
samskipnader, tilskuddet må økes i tråd med kostnadsrammen og at vi har et ønske 
om fastlegeordning for studenter.  
 
Studentmediene AS 
Vi har gjennomført ordinær generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling 
for Studentmediene AS. På ordinær generalforsamling behandlet vi regnskap, mens 
på ekstraordinær generalforsamling har vi vedtatt nye vedtekter og nytt styre.  
 
Arbeid i lønnsutvalget 
Etter lønnsoppgjøret hadde vi møte i lønnsutvalget der vi vedtok ramme for 
lønnsjustering til ansatte utenom tariff samt ble enig om innstilling til lønnsjustering 
til administrerende direktør. Begge sakene kan ses i sakslista på dette møtet. 
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Fadderkickoff 
Dagen etter immatrikulering ble det avholdt fadderkickoffi Høgskoleparken. Her var 
det stands fra mange frivillige organisasjoner, men også Sit var representert. Jeg 
holdt tale her til de nye studentene. 
 
 
Saksbehandler: Monja Lien Jakobsen 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 30. august 2023 
 
 
Audhild Kvam 
 


